
	

			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
			
				
					
			  
				[image: ]
			  

			

					
				
				
				
						ÚVOD
	UBYTOVÁNÍ
	DEGUSTACE
	AKTUALITY
	VÝLETY
	ESHOP


				
			

			

					
				
				
				   
				
					
							ÚVOD
	UBYTOVÁNÍ
	DEGUSTACE
	AKTUALITY
	VÝLETY
	ESHOP


					

				
			

			

					
					
					
					
					
				
					KONTAKT
					
				
			

				

			

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Ubytování s degustací ve vinném sklípku


			

				
				
				
				
				Příjemné posezení u vína z našeho rodinného vinařství s ubytováním „nad sklípkem“ v Moravské Nové Vsi.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Ubytování s degustací ve vinném sklípku

 Příjemné posezení u vína z našeho rodinného vinařství s ubytováním „nad sklípkem“ v Moravské Nové Vsi.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				přijeďte si odpočinout a užít si degustaci našich vín


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Ubytování


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Degustace vína


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Tipy na výlet


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				
					
						[image: ]

						
							Akce v roce 2024
Už plánujete kam vyrazíte? Přijeďte.

30.3.  Velikonoce a víno
20.4.  Jarní otevřené sklepy
1.5.  Den lidových řemesel
4.5. Moravská v růžovém
5.7. Letní otevřené sklepy


							Poptat ubytování

						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						[image: ]

						
							Ubytování Velikonoce
Využijte možnost ubytování v našem sklípku s možností degustece a výletu po okolí o Velikonocích.


							Poptat ubytování

						

					

				

				
				
				
			

			
				

				
			

			
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				užijte si soukromou degustaci ve vinném sklípku


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Pečujeme o vlastní rodinné vinice ve vinařské obci Moravská Nová Ves, podoblasti Slovácké.

Ochutnat a zakoupit u nás můžete poctivá domácí vína. Víno máme bílé, růžové i  červené.

Vína u nás zrají v nerezových nádobách, sudech Barrique a metodou KVEVRI.

Nabízíme vína tichá, bublinky a také nealko mošt.


			

				ESHOP
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
			
		

	

						


				
				

			




	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Telefon:

+420 777 561 535


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				E-mail:

iva@vino-sklipek.cz


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Copyright © 2024


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat Souhlas

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
		
























	
	